拝啓、　初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
秋の気配が感じられ、ようやくしのぎやすくなりました。さて、今年も恒例の『北九州ウエストサイド
トーナメント』を開催いたしますので何卒奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬　具

北九州ウエストサイドテニスクラブ
　支配人　　　　井　上　　丈　士

1 主  催 北九州ウエストサイドテニスクラブ

2 協  賛 ㈱ダンロップスポーツマーケティング 試合球 ダンロップフォート

3 期  日

※参加人数により日程を変更する場合があります。仮ドローが出た際にご確認下さい。

4 会 場 北九州ウエストサイドテニスクラブ （砂入り人工芝アウトコート５面）

筑豊本線本城駅下車徒歩５分）のご利用、もしくは出来る限りの相乗り乗車でのご来場をお願いします。

尚、満車の際は、産業医科大学病院駐車場（５ｈ＝２００円、５ｈ以降は１時間ごとに１００円。徒歩５分）をご利用下さい。

5 種 目 Ｂ級 シングルス・ダブルス
ＣＤ級 シングルス・ダブルス
（北九州トーナメントを基準といたしますが、最終決定は委員会にて行います。）

6 参加人数 男子・女子シングルス合計 ・・・ ９０名
男子・女子ダブルス合計 ・・・ ６０組

7 試合方法 ３～４チームによる予選リーグを行い，後本戦はトーナメントで行います。
全試合ノーアドバンテージ方式の１セットマッチ（6-6､タイブレーク）、
全試合セルフジャッジにて行います。

8 参加料 シングルス　３，０００円　　・　ダブルス　５，０００円(１組）

9 申込要領 （１）　所定の申込用紙に記載の上必ず参加料を添えてお申込み下さい。
        締切後棄権の場合は参加料は返却いたしません。
（２）　締切日　　　平成２９年１１月１２日(日）
（３）　副　賞　　　参加賞　有　　・　入賞者副賞　有
（４）　申込先　　　北九州ウエストサイドテニスクラブ
　　     　〒８０７－０８０３　北九州市八幡西区千代ケ崎２丁目１１－１
　　           　TEL　０９３－６０２－２６００　　　　FAX　０９３－６０２－２６０５

※仮ドローを郵送希望の方は、返信用封筒に９２円切手を貼って参加料と共に送って下さい。
    尚、仮ドローは当クラブホームページにも掲載いたします。

各男女共

全種目

※大会期間中は駐車場が大変混雑すると思われますので、公共交通機関（鹿児島本線折尾駅、乗り換え、

予選　・　本戦１Ｒ

本戦　～　決勝
（予備日）

平成２９年１１月２５日（土）
平成２９年１１月２６日（日)
平成２９年１２月３日（日)

開　催　の　ご　案　内

大　会　要　項

◎氏名はフルネームで御記入下さい。電話は各自の携帯番号を御記入下さい。

※仮ドローを郵送希望の方は、返信用封筒に90円切手を貼って参加料と共に送って下さい。
    尚、仮ドローは当クラブホームページにも掲載いたします。

Ｂ級 ・ ＣＤ級

Ｂ級 ・ ＣＤ級

Ｂ級 ・ ＣＤ級

北九 太郎Ｂ級 ・ ＣＤ級

 ２０１７　北九州ウエストサイドトーナメント

申　込　書

Ｂ級 ・ ＣＤ級

Ｂ級 ・ ＣＤ級

Ｂ級 ・ ＣＤ級

北九州ウエスト 090-****-****例 男 ･ 女

シングルス

性　　別 氏    名 所    属 携帯番号クラス

男 ･ 女

男 ･ 女

男 ･ 女

男 ･ 女

男 ･ 女

男 ･ 女

ダブルス

性　　別 氏    名 所    属 携帯番号クラス

所　属　団　体　名

連絡責任者氏名

連 絡 先 住 所　〒

(電話　　　　　　ー　　　　　　ー　　　　　　　）　・（携帯電話　　　　　　ー　　　　　　　　ー　　　　　　　　）

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

上記の通り参加料

Ｂ級 ・ ＣＤ級

Ｂ級 ・ ＣＤ級

Ｂ級 ・ ＣＤ級

男 ・ 女 Ｂ級 ・ ＣＤ級

円を添えて申し込みます。